Estado

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Municipio

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ezequiel Montes

Ramo

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

LA ANTONIO DE JESUS MONTES RAMIREZ
SECRETARIO DE TESORERIA Y FINANZAS

Rubrica

Ciclo
Recurso Programa

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Dependencia Ejecutora

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Municipio de Ezequiel Montes

Partida

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

612 - Edificacion no habitacional

611 - Edificacion habitacional

611 - Edificacion habitacional

FOLIO

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

NUMERO

MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-001

MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-004

MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-006

MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-007

MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-002

MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-030

MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-018

MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-014

MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-020

MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-022

MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-003

MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-029

MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-023

MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-0021

CONTRATISTA

JORGE OBREGON ALVAREZ

ALBERTO JR VARGAS ROMO

HUGO GUDINO RODRIGUEZ

DANIEL CARBAJAL MENDOZA

MATERIALES Y CONSTRUCCIONES

BENITEZ DE JILOTEPEC S.A. DEC.V

DANIEL CARBAJAL MENDOZA

DANIEL CARBAJAL MENDOZA

FRANCISCO HERNANDEZ DORANTES

JORGE OBREGON ALVAREZ

CONTRU-CAMPO EM

JORGE ARMANDO VEGA MARTINEZ

CONTRU-CAMPO EM

CONTRU-CAMPO EM

CONTRU-CAMPO EM

CONVOCANTE

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

MONTO

3275586.03

2714115.92

1202992.08

2126341.05

5856286.37

90070.28

383203.89

794216.57

1930000.11

374324.7

3207563.01

648875.79

111321.45

1665204.86

MONTO
MODIFICADO

3275586.03

2714115.92

1271992.08

1986154.27

5856286.37

90070.28

383203.89

893238.97

1930000.11

374324.7

3207563.01

648875.79

111321.45

1665204.86



