Estado Mu	ınicipio	Ramo	Ciclo Recurso Programa	Dependencia Ejecutora	Partida	FOLIO	NUMERO	CONTRATISTA	CONVOCANTE		MONTO MODIFICADO
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-001	JORGE OBREGON ALVAREZ	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	3275586.03	3 3275586.03
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-004	ALBERTO JR VARGAS ROMO	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	2714115.92	2 2714115.92
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-006	HUGO GUDIÑO RODRIGUEZ	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	1202992.08	3 1271992.08
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-007	DANIEL CARBAJAL MENDOZA	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	2126341.05	5 1986154.27
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-002	MATERIALES Y CONSTRUCCIONES BENITEZ DE JILOTEPEC S.A. DE C.V	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	5856286.37	7 5856286.37
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-030	DANIEL CARBAJAL MENDOZA	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	90070.28	90070.28
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-018	DANIEL CARBAJAL MENDOZA	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	383203.89	383203.89
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-014	FRANCISCO HERNANDEZ DORANTES	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES S QUERETARO	794216.57	7 893238.97
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 I004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-020	JORGE OBREGON ALVAREZ	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	1930000.11	1930000.11
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-022	CONTRU-CAMPO EM	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	374324.7	374324.7
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-IR-2022-003	JORGE ARMANDO VEGA MARTINEZ	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	3207563.01	3207563.01
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 I004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	612 - Edificación no habitacional	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADM-2022-029	CONTRU-CAMPO EM	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	648875.79	648875.79
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 I004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	611 - Edificación habitacional	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-023	CONTRU-CAMPO EM	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	111321.45	5 111321.45
Querétaro Ez	equiel Montes	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	2022 1004 - FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	Municipio de Ezequiel Montes	611 - Edificación habitacional	Contrato	MEMQ-DOP-FISM-ADE-2022-002	1 CONTRU-CAMPO EM	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES QUERETARO	1665204.86	6 1665204.86

LA ANTONIO DE JESUS MONTES RAMIREZ SECRETARIO DE TESORERIA Y FINANZAS Rubrica